10° 3D delle Valli
Arcieri dell'Ortica (R1608043)
Zona Riviera S. Bernardino Novellara, 26-06-2016
Giudici di Gara: Barbolini Monica
Comitato Organizzatore: Tondelli William, Zulini Francesco
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 013B BRANCHETTI Mauro 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 400/ 1 400 8 14
2 1- 013A MESSORI Roberto 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 334/ 2 334 3 8
3 1- 012E MORNATA Paolo 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 329/ 3 329 2 8
4 1- 013C FERRARI Rosolino 04 08013 Arcieri Aurora 274/ 4 274 1 5
5 1- 013D MARINA Marco 00 08099 Asd Arcieri Parcellara 264/ 5 264 0 1
6 1- 012D COSTA Luca 04 08082 Arcieri La Meridiana 226/ 6 226 1 3
7 1- 004F CARPI Guido 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 167/ 7 167 0 3
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 012A BASSI Iuana 03 08089 Arcieri della Rupe 333/ 1 333 2 10
2 1- 012C IUNGANO Angela 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 298/ 2 298 2 9
3 1- 012B LEONI Fiorella 03 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 288/ 3 288 0 6
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004E TORRICELLI Luca 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 271/ 1 271 1 8
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 022A MORARA Marco 01 08089 Arcieri della Rupe 486/ 1 486 18 24
2 1- 001A DAVOLI Gianluca 01 08099 Asd Arcieri Parcellara 464/ 2 464 16 19
3 1- 001C MASSA Francesco 03001 A.G.A. 461/ 3 461 17 16
4 1- 023D REGGIANI Andrea 00 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 458/ 4 458 14 19
5 1- 023C CATTIVELLI Alessio 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 451/ 5 451 19 15
6 1- 024A BELTRAME Lisetto 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 448/ 6 448 12 17
7 1- 024B RIVI Dante 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 442/ 7 442 16 11
8 1- 022B VENTURELLI Alessandro 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 434/ 8 434 12 17
9 1- 002A MALDOTTI Werther 01 08078 ASD Castenaso A. T. 431/ 9 431 9 19
10 1- 024C LAURENZANO Bruno 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 421/10 421 5 17
11 1- 002B FERRETTI Alessio 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 415/11 415 11 12
12 1- 001D CAMPIOLI Carlo 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 412/12 412 6 14
13 1- 001B MARANGONI Giovanni 08089 Arcieri della Rupe 412/13 412 5 21
14 1- 024D FRANCHINI Lorenzo 04 08072 A.S.D. ARCIERI BISMANTOVA 408/14 408 7 12
15 1- 022D BONATTI Luca 00 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 406/15 406 5 14
16 1- 002D LIPPA Daniele 03 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 403/16 403 9 12
17 1- 022C CORDIOLI Stefan 01 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 391/17 391 3 16
18 1- 022E BELLI Fermo 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 384/18 384 3 16
19 1- 002C MIARI Federico 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 369/19 369 4 13
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023B FINESSI Monica 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 498/ 1 498 24 21
2 1- 023A MAZZALI Simona 01 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 431/ 2 431 14 17
3 1- 023E RETROSI Silvia 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 313/ 3 313 3 10
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004A TORRICELLI Graziano 02 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 433/ 1 433 7 20
2 1- 006B GIURIATO Alessandro 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 428/ 2 428 11 13
3 1- 006A GIOMMONI Moreno 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 406/ 3 406 8 15
4 1- 007E AVONI Alessandro 03 08089 Arcieri della Rupe 406/ 4 406 7 14
5 1- 007A VENTURELLI Mattia JM 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 391/ 5 391 8 13
6 1- 009D COZZOLINO Pasquale 03 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 380/ 6 380 7 10
7 1- 009C ANGELETTI Pietro 03 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 358/ 7 358 3 10
8 1- 009E LODIGIANI Giulio 03 08013 Arcieri Aurora 354/ 8 354 2 9
9 1- 009A PEDRAZZOLI Roberto 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 348/ 9 348 3 8
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160626.123825
10° 3D delle Valli
Arcieri dell'Ortica (R1608043)
Zona Riviera S. Bernardino Novellara, 26-06-2016
Giudici di Gara: Barbolini Monica
Comitato Organizzatore: Tondelli William, Zulini Francesco
Arco Nudo - Over 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
10 1- 009B GIANNOTTI Corrado 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 346/10 346 5 10
11 1- 004B COLOMBI Nadir 03 08013 Arcieri Aurora 346/11 346 4 7
12 1- 007C D'ACCOLTI Angelo 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 345/12 345 2 6
13 1- 007D RICCHETTI Fabio 00 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 338/13 338 4 8
14 1- 007B MANCUSO Gaetano 04 08085 Asd Arcieri Del Forte 293/14 293 3 6
15 1- 006E VINCITORIO Mauro 04 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 266/15 266 1 4
16 1- 006D SARUGGIA Mauro 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma 252/16 252 1 4
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004D CASTELLANI Cristina 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 331/ 1 331 4 5
2 1- 010C RONDINI Roberta 02 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 251/ 2 251 2 4
3 1- 004C COVRE Ana Carolina 00 08013 Arcieri Aurora 251/ 3 251 2 2
4 1- 010D SITTI Sonia 00 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 233/ 4 233 1 5
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006C MARINELLA Lorenzo 04 08078 ASD Castenaso A. T. 202/ 1 202 4 2
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 016D DONDI Alfredo 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 374/ 1 374 3 10
2 1- 016A VERRI Remo 02 08050 Corte del Poggio 346/ 2 346 3 7
3 1- 015C MARANI Fabio 00 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 343/ 3 343 2 8
4 1- 017D BALDON Franco 04 06084 Asd Arcieri Carraresi 328/ 4 328 2 9
5 1- 017A VENTURELLI Giuliano 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 326/ 5 326 5 9
6 1- 015D ORMELLI Glauco 08043 A.S.D. Arcieri Orione 319/ 6 319 5 4
7 1- 017B MOTTI Pietro 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 313/ 7 313 3 5
8 1- 014A CASATI Valeriogiuseppe 04 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 305/ 8 305 1 5
9 1- 016C COCCHI Umberto 04 08089 Arcieri della Rupe 303/ 9 303 2 7
10 1- 016B CAGNOLI Paolo 08102 Asd Hunter Archery Team 302/10 302 4 5
11 1- 017E BERNARDI Alberto 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 258/11 258 1 3
12 1- 015E TODESCATO Roberto 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 244/12 244 2 4
13 1- 017C TEMPORIN Angelo 03 08050 Corte del Poggio 227/13 227 2 0
14 1- 015B CLEMENTI Mirko 00 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 204/14 204 1 2
15 1- 018D BELLONE Aurelio 04 08050 Corte del Poggio 202/15 202 2 2
16 1- 018B RICCI Giovanni Bosco 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 190/16 190 0 3
17 1- 014F MANTOVANI Michael 00 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 180/17 180 3 2
18 1- 014E FUSARI Fulvio 08082 Arcieri La Meridiana 163/18 163 0 0
19 1- 014D FAJNER Daniele 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 148/19 148 0 2
20 1- 015A ALLODI Cristian 08082 Arcieri La Meridiana 114/20 114 0 1
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018A RIZZI Donatella 03 08089 Arcieri della Rupe 332/ 1 332 1 6
2 1- 018C FORNI Marilena 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 268/ 2 268 1 5
3 1- 010A ZINI Elena 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 225/ 3 225 1 3
4 1- 010B CORRIDORI Anna 00 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 119/ 4 119 0 1
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014B BALDON Filippo 04 06084 Asd Arcieri Carraresi 225/ 1 225 4 0
2 1- 014C PINZA Marco 04 08078 ASD Castenaso A. T. 186/ 2 186 2 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160626.123825